Министерство культуры Чеченской Республики
Государственное бюджетное учреждение профессионального образования

«Чеченский государственный колледж культуры и искусств имени В.А. Татаева»
(ГБУ ПО «ЧГККИ им. В.А. Татаева»)

Нохчийн Республикан культурин министерство
Пачхьалкхан бюджетехь Йолу корматалин дешаран учреждени

«Нохчийн пачхьалкхан культуран, искусстван Татаев Вахин ц1арах йолу колледж»

ПРИКАЗ

№ щ/7
г. Грозный

Об утверждении прейскуранта цен на платные услуги, оказываемые
государственным бюджетным учреждением профессионального
образования» Чеченский государственный колледж культуры и искусств
им. В.А. Татаева» в рамках реализации государственной программы
«Пушкинская карта»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-Ф3 «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации, Уставом государственного бюджетного учреждения
профессионального образования «Чеченский государственный колледж
культуры и искусств им. В.А. Татаева» приказываю:

1. Утвердить прилагаемый прейскурант цен на платные услуги,
предоставляемые государственным бюджетным учреждением
профессионального образования «Чеченский государственный колледж
культуры и искусств им. В.А. Татаева» в рамках реализации
государственной программы «Пушкинская карта».

2. Программисту ГБУ ПО «ЧГККИ им. В.А. Татаева» опубликовать
настоящий приказ на официальном сайте государственного бюджетного
учреждения профессионального образования «Чеченский
государственный колледж культуры и искусств им. В.А. Татаева»

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

ОТДЕЛ
fegy КАДРОВ Y
I х ir л прилил i I,

KU Н |Л Л и и »1 -

Приложение к приказу по
ГБУ ПО «ЧГККИ им. В.А. Татаева»
№ от «» //

Прейскурант цен
на платные услуги, в рамках реализации государственной программы

«Пушкинская карта» оказываемые государственным бюджетным
учреждением профессионального образования «Чеченский государственный

колледж культуры и искусств им. В.А. Татаева»

№
п/п

Наименование мероприятия Место проведения Сумма в руб.

1 Концерт ГБУ ПО «ЧГККИ
им. В.А. Татаева»,
г. Грозный,
Старопромысловское
шоссе, д. 36

250, 00 руб.

2 Культурная среда:

- музыкальная гостиная
- музыкальный час
- музыкальный киоск
- беседа

ГБУ ПО «ЧГККИ
им. В.А. Татаева»,
г. Грозный,
Старопромысловское
шоссе, д. 36

200, 00 руб.

3 Кинолекторий ГБУ ПО «ЧГККИ
им. В.А. Татаева»,
г. Грозный,

Старопромысловское
шоссе, д. 36

200,00 руб.

4 Фестивали, конкурсы ГБУ ПО «ЧГККИ
им. В.А. Татаева»,
г. Грозный,

Старопромысловское
шоссе, д. 36

300,00 руб.

5 Музыкальные
представления

ГБУ ПО «ЧГККИ
им. В.А. Татаева»,
г. Грозный,

Старопромысловское
шоссе, д. 36

300,00 руб.

6 Выставки живописи и
декоративно-прикладного
искусства

ГБУ ПО «ЧГККИ
им. В.А. Татаева»,
г. Грозный,

Старопромысловское
шоссе, д. 36

200,00 руб.